
UCHWAŁA NR LXI/796/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior + w Mławie 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz 

art. 17 ust 2 pkt 3 i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023 r. 

poz.901 z późn.zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Dziennego Domu Senior + w Mławie stanowiącym Załącznik do Uchwały  

Nr XII/167/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019r. w sprawie utworzenia 

Dziennego Domu Senior + w Mławie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 13592, z późn. 

zm.)wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 uchyla się ust. 2  

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

        Lech Prejs 

 

 

 

 


		2024-04-03T08:46:42+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




